

Strzelce Op., dnia 22.06.2020r.

## TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że w prowadzonym postępowaniu na zadanie: „Dostawa chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Załącznika 1 pozycja 20. Czy Zamawiający dopuści profesjonalny, skoncentrowany środek myjący do maszynowego mycia naczyń w opakowaniach 10l, szybko usuwający zaschnięte resztki jedzenia, osadów po kawie, herbacie itp. nie uszkadzający zdobień na naczyniach jak również materiałów takich jak srebro, aluminium, tworzywa sztuczne, stal, zapobiegający powstawaniu osadów wapiennych, nie zawierający chloru?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1 pozycja 3 czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci granulek, opakowanie 500g, na bazie chloru?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 1 poz. 7 czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, o tym samym składzie opakowanie 5kg, o innej nazwie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 1 pozycja 8 czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, o tym samym składzie opakowanie 750ml o innej nazwie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Otrzymują:

1.x strona internetowa

2.x tablica ogłoszeń

**DYREKTOR**  
Domu Pomocy Społecznej  
w Strzelcach Opolskich  
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy  
mgr Jolanta Osuch